2021年 11月９日

各 位

  株 式 会 社 ブ イ キ ュ ー ブ

（コード番号：3681 東証第一部）

テレキューブサービス、期間限定で個室型ワークブースを

CHILL OUT プロデュースの憩いの空間として提供

 当社関連会社のテレキューブサービス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：

小山田佳裕）は、合同会社 Endian、三菱地所株式会社と合同で、Endian が展開するリラクゼー

ションドリンクブランド「CHILL OUT（チルアウト）」と新丸ビルの個室型ワークブース「テレ

キューブ」がコラボした休憩専用ブース「CHILL CUBE（散るキューブ）」を設置し、「勤労感謝

の日」を含む 2021 年 11 月 22 日(月)～11 月 26 日(金)の期間中、日々を頑張るすべての方に森

林浴気分を味わえる憩いの空間を提供します。また、11 月 9 日(火)12 時より体験予約を開始し

ますので、別添の通りお知らせいたします。

（添付資料：テレキューブサービス株式会社の開示資料）

以 上

2021 年 11 月 8 日

報道関係各位

合同会社 Endian

テレキューブサービス株式会社

三菱地所株式会社

Endian×テレキューブサービス×三菱地所の 3 社合同企画

【勤労感謝の日】丸の内で森林浴⁉仕事の合間に「チル休み」を提供

期間限定で個室型ワークブースが CHILL OUT プロデュースの憩い空間に！

～防音個室におけるコンテンツ・利用用途の検証～

合同会社 Endian、テレキューブサービス株式会社、三菱地所株式会社は、Endian が展開するリラクゼー

ションドリンクブランド「CHILL OUT（チルアウト）」と新丸ビルの個室型ワークブース「テレキューブ」

がコラボした休憩専用ブース「CHILL CUBE(チルキューブ)」を設置し、「勤労感謝の日」を含む 2021 年

11 月 22 日(月)～11 月 26 日(金)の期間中、日々を頑張るすべての方に森林浴気分を味わえる憩いの空間を

提供します。また、11 月 9 日(火)12 時より体験予約を開始しますのでお知らせいたします。

＊「CHILL CUBE」予約サイト：https://reserva.be/chillcube2021

※画像はイメージです

日本発のリラクゼーションドリンク「CHILL OUT」は、ほっと一息「チルする」習慣＝「#チル休み」習

慣が、高い集中力の発揮と、前向きでクリエイティブなライフスタイルに繋がるのではないかと考えてい

ます。この度 CHILL OUT が考える「#日本にもっとチル休みを」プロジェクトの第一弾として「CHILL

CUBE」を実施します。

この企画は「勤労感謝の日」である 11 月 23 日をきっかけに“忙しく働くビジネスパーソンをはじめ、

日々を頑張るすべての方に、仕事の合間の「チル休み」をお届けしたい”という「CHILL OUT」の想いから

発案されました。さらに、テレキューブサービス、三菱地所の“日頃テレキューブを使ってくださる方々、

ビルの入居者の方々に感謝の気持ちを伝えたい”、“テレキューブのビジネスシーン以外の活用方法を提案

https://reserva.be/chillcube2021

したい”という想いが共鳴し、実現に至ったものです。今回、「テレキューブ」が心地よい休憩のために必要

な「外部からの音が遮断された静かな環境」「人目が気にならない、自分だけの空間」を満たしていること

に着目し、期間中はワークブースではなく休憩専用ブース「CHILL CUBE」としての活用を提案します。

Endian は、休憩専用ブース「CHILL CUBE」を通じて、リラクゼーションドリンク「CHILL OUT」の提

供はもちろん、軽井沢の森で森林浴を楽しんでいるような気分に導き、くつろぎをサポートします。

テレキューブサービスと三菱地所は、リラクゼーションや自主学習、キャリアアップなどお客様に新し

い利便性を提供することを目的に、実証空間・ショーケースとしての「テレキューブ」の活用可能性につ

いて今後も検討していきます。

CHILL CUBE(チルキューブ)

■実施概要

・期間 2021 日 11 月 22 日（月）～11 月 26 日（金）

・時間 11：00～19：00 (体験時間は 20 分間)

※22 日(月)のみ 15:00～19:00 となります。

・会場 新丸ビル B1F 個室型ワークブース「テレキューブ」

    東京都千代田区丸の内 1 丁目 5−1

・予約サイト：https://reserva.be/chillcube2021

・予約受付期間：11 月９日(火)12:00～11 月 26 日(金)18:30

■コンテンツ

・リラクゼーションサポートドリンク「CHILL OUT」を提供

GABA、テアニン、ヘンプシードエキス、ホップエキスの 4 つのリラ

クゼーションサポート成分を配合している、CHILL OUT を提供します。

AI が開発したオリジナルのリラクゼーションフレーバーを採用してお

り、昂ぶった気持ちをオフにしてくれます。

・都会の喧騒を忘れてくつろげる、パーソナル空間

「CHILL CUBE」は人通りの多い新丸ビル内に設置されていますが、

防音性・遮音性に優れており、ブースに入って扉を閉めると、都会の喧

騒を忘れてパーソナルな空間を得ることができます。心地よい休憩のた

めに必要な「外部からの音が遮断された静かな環境」「人目が気になら

ない、自分だけの空間」で、チルタイムをサポートします。

https://reserva.be/chillcube2021

・「森林浴」でリラックス 軽井沢の森が丸の内に出現

軽井沢の森をイメージし、グリーンの植栽でブースをデコレーショ

ン。室内は軽井沢で有名な樹木「コブシ」の香りで満たされており、

柑橘系のさわやかさと、柔らかな甘味でリラックス気分をサポートし

ます。軽井沢に生息する鳥の鳴き声や森をそよぐ風の音を楽しみなが

らお過ごしください。

・昂ぶった気持ちを「オフ」する「月光浴」も

休むのが苦手、と言われがちな日本人。じっくりと休憩できる時間

をサポートするために、月光浴のコンテンツもご用意しました。ドリ

ンクホルダーに「CHILL OUT」をセットすると、ブースの灯りが消え、

軽井沢の星空が映し出されます。まるでゼログラビティ(無重力)かの

ようなリクライニングチェアで寝転びながら、星空のヒーリングをお

楽しみいただけます。

来場者限定 プレゼントキャンペーン

期間中に体験してくれた方限定のプレゼントキャンペーンを開催いたします。「#オフィスで森林浴はじ

めました 」を付けて CHILL CUBE を SNS 投稿いただくと、その場で CHILLOUT６缶 BOX をプレゼント

します。

■参加方法：

①CHILL OUT 公式 Twitter アカウントをフォロー(＠chillout_01 https://twitter.com/chillout_01）

②指定ハッシュタグを付けて CHILL CUBE の体験の感想を SNS に投稿。

※投稿画面スタッフにお見せください。

■期     間：2021 年 11 月 22 日(月) ～11 月 26 日(金) 11:00～19:00

■プレゼント内容：CHILLOUT６缶 BOX

■会     場：新丸の内ビル B1F（東京都千代田区丸の内 1 丁目 5−1）

■プライバシーポリシーURL：https://endian.co.jp/privacy.html

https://endian.co.jp/privacy.html

CHILL OUT

あらゆる場で「エナジー」を必要とする昨今。

ただ、それ以上に必要としているのは

「リラクゼーション」ではないのか。

現代人に必要な“安らぎ”と“パフォーマンス”をサポートする

リラクゼーションサポートドリンク CHILL OUT。

Product

４つのリラクゼーションサポート成分「GABA」・「テアニ

ン」・「ヘンプシードエキス」・「ホップエキス」をブレンド

し、AI 技術を用いたオリジナルフレーバーの開発によって、

よりクールダウンできる清涼感のあるフレーバーに仕上げま

した。

落ち着きのあるシトラスやハーブ、フルーツ系の香りを楽しめるオリジナル缶と、カロリーからの解

放、まるで無重力（ゼログラビティ）のようなライトな飲み口のゼログラビティの 2 フレーバーを発売中

です。オリジナル缶は、たっぷり飲める 250ml タイプも展開しています。

■価 格／容量：

・チルアウト リラクゼーションドリンク／チルアウト リラクゼーションドリンクゼログラビティ

各 199 円（税込）／185ml

・チルアウト リラクゼーションドリンク 250ml 缶

250 円（税込）／250ml

■流 通：

自動販売機、ドラッグストア、スーパーマーケット、ドン・キホーテ、コンビニエンスストア、オンライ

ンストア(一部店舗をのぞく)

個室型ワークブース「テレキューブ」

「テレキューブ」は、セキュリティが保たれた静かな環境に、

電源や Wi-Fi を備え、資料作成やメールなどの業務、電話、Web

会議などでのコミュニケーションが可能な防音性・遮音性に優れ

たワークブースです。関東エリアをはじめ、関西エリア、東海エ

リアに 114 か所 188 台を設置・展開し、より快適なテレワーク環

境の構築に取り組んでいます。

https://telecube.jp

三菱地所

三菱地所では、ポスト・コロナ時代のまちづくりにおける多様

なワークスタイル・ライフスタイルへの対応として、センターオ

フィスにおける価値向上と同時に、住宅のワークプレイス化、ど

こでもオフィスになる「テレキューブ」の設置拡大、地方と都市

の新たな関係を生み出し、新しい働き方を提案するワーケーショ

ン事業の推進等、三菱地所グループを挙げて、多様なワークスタ

イルを支える、トータルな価値提供を進めています。

関連リリース：

https://www.mec.co.jp/j/news/archives/mec200716_post-

corona.pdf

＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞

■合同会社 Endian（エンディアン）広報担当

（大阪）TEL:06-6443-0904 （東京）TEL:03-6303-9997

E-mail : press@endian.co.jp

＜お客様からのお問い合わせ先＞

■合同会社 Endian（エンディアン）

〒530-0005 大阪府大阪市北区中之島六丁目 1 番 21 号

問い合わせ先：0120-577-233

https://telecube.jp/
https://www.mec.co.jp/j/news/archives/mec200716_post-corona.pdf
https://www.mec.co.jp/j/news/archives/mec200716_post-corona.pdf